
Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par; Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu ,22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6 — 1/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1^0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ". . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības r jfgļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^Bt^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: €-^^^1^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili Jfe 2. Tālrunis 20032 ^ ^ājfiS ^p ^ Rīgā, pilī K2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qļj»' Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kuras zaudējušas Latvijas pil-
soņa tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanās

no Latvijas pavalstniecības.
1) Šlosmanis Jāzeps, dzini. 1881. g.

13. maijā, līdz ar sievu Harieti, dzini.
1885. g. 26. jūnijā, dēlu Henningu-Moricu,
dzim. 1919, g. 4. aprīlī, un meitu Siri,
dzim. 1920. g. 10. aprīli, dzīves vieta
Dānijā; 2) Himmelfarbs Marija, dzim.
1897. g. 22. decembri, dzīves vieta Ziemeļ-

Amerikas Savienotās Valstīs; 3) Beneckis
Eleonora, dzīves vieta Ziemeļ-Amerikas-
Savienotās Valstīs; 4) Gitelsons Hanna,
dzim. 1874. g. 24. jūnijā, dzīves vieta
Palestīnā; 5) Jofe Leiba, dzim. 1912. g.
24. maijā, dzīves vieta Palestīnā; 6) Kostel-
janecs Zālamans, dzim. 1913. g. 18. aprīlī,
dzīves vieta Dānijā; 7) Žukovskis Tekla,
dzīves vieta Lietavā.

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī. JN° 26AV
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1932. g. augusta mēnesī
ar Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma par

pavalstniecību 8'. panta pamata.
1) Veisbergs Jāzeps, dzim. 1905. g.;

2) Vikens Eižens; dzim. 1901. g., dzīves
vieta Vācijā.

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī!'. JN° 26AV
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1932. g. augusta mēnesī
ar Ministru kabineta iēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma par

pavalstniecību 82. panta pamata.
1) Āķis Miķelis, dzim. 1894. g., līdz ar

sievu Alīdi, dzim. 1902. g., dēlu Jāni,
dzim. 1925. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Račans Jāzeps (Jezups), dzim. 1909. g.
1. februārī, dzīves vieta S.P.R.S-bā;
3) Račans Jānis, dzim. 1874. g., dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 4) Račans-jeromarfis
Marija, dzim. 1905. g. 30. jūlijā, dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 5) Račans-Jeromanis Do-
nats, dzim. 1900. g. 6. oktobrī, dzīves vieta
S.P.R.S-bā; 6) Račans-Jeromanis Jāzeps,
dzim. 1898. g. 14. oktobrī, dzīves vieta
S.P.R.S-bā; 7) Račans-Jeromanis Broņi-
slavs, dzim. 1913. g. 6. septembri, dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 8) Tjavre Jāzeps, dzim.
1888. g., līdz ar sievu Teklu, 32 g. v.,
dzīves vieta S.P.R.S-bā; 9) Kokarevičs
Vladislavs, dzim. 1907. g. 10. oktobrī,
dzīves vieta S.P.R.S-bā; 10) Kokarevičs
Ādams, dzim. 1899. g. 11. augustā, dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 11) Judins Parfentijs,
dzim. 1890. g., līdz ar sievu Matrjonu,
dzim. 1892. g., dzīves vieta S.P.R.S-bā;
12) Šimčuks Gerasims, dzim. 1886. g.
26. oktobrī, līdz ar sievu Olgu, 31 g. v.,
meitu Aleksandru, 13 g. v., un dēlu Vasi-
liju, 10 g. v., dzīves vieta S.P.R.S-bā;
13) Ruks Harijs, dzim. 1898. g., dzīves
vieta Brazīlijā; 14) Cunskis Ādolfs, dzim.
1888. a_ līdz ar sievu Olgu, dēliem —
Vaclavu, dzim. 1921. g., un Broņislavu,
dzim. 1922. g., dzīves vieta Brazilijā,
15) Plakans Alfrēds, dzim. 1898. g. 11. jan-
vāri, dzīves vieta Brazilijā; 16) Barta-
ševics Telesfors (Felesfors), dzim. 1895. g.,
dzīves vieta Brazilijā; 17) Smirnovs Arte-
mijs, dzim. 1898. g., dzīves vietaS.P.R.S-bā;
18) Jermačenoks Ignats, dzim. 1884. g.,
līdz ar sievu Mariju, 32 g. v., dēliem —
Mitrofanu, 10 g. v., Nikolaju 3 g. v.,
Ivanu, 1 g. v., meitām — Marfu, 7 g. v.,
un Nadeždu, 6 g. v.. dzīves vieta
S.P.R.S-bā; 19) Krūmiņš Augusts, dzim.
1895. g., līdz ar sievu Edi, dzim. 1893. g.,
dzīves vieta Brazilijā; 20) Denisovs Deniss,
dzim.. 1897. g., dzīves vieta S.P.R.S-bā,
21) Pujats Staņislavs, dzim. 1893. g., dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 22) Dobrecovs Jānis,
dzim. 1899. g., dzīves vieta S.P.R.S-bā,
23) Skačkovs Nesters, dzim. 1890. g.,
dzīves vieta S.P.R.S-bā; 24) Brozgals
Bers-Tovijs, dzim. 1891. g., dzīves vieta
Spānijā; 25) Arensons Jānis, dzim. 1855. g.,
dzīves vieta Vācijā; 26) Belevičs Anna,
51 g. v., dzīves vieta Brazilijā; 26a) Bele-
vičs Pāvils, dzim. 1914. g. 13. janvārī,
dzīves vieta Brazilijā; 26b) Belevičs Vol-
demārs, dzim. 1907. g. 10. februārī, dzīves
vieta Brazilijā; 26c) Belevičs Anna, dzim.
1909. g. 23. aprīlī, dzīves vieta Brazilijā;
27) Židelevs Vasilijs, dzīves vieta Ziemeļ-
Amerikas Savienotās Valstīs; 28) Naru-
ševičs Zuzanna, dzim. 1874. g., dzīves vieta
Ziemeļ-Amerikas Savienotās Valstīs;
29) Linde Fricis, dzim. 1886. g. 1. jūlijā,
dzīves vieta Londonā; 30) Dreiers Abe,
43 g. v., līdz ar sievu Rožu, dzim. 1893. g.
5. aprīlī, dzīves vieta Beļģijā; 31) Gulhe
Pēteris-Pauls, 50 g. v., dzīves vieta
Somijā.

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī. JN° 26 AV.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 788.

25805. Āboliņš Jānis. 6941/23.
25806. Dubovs Mārtiņš. 37258/32.
25807. Dubavs Mārtiņš. 37190/32.
25808. Dukulis Vladimirs. 3847532.
25809. Gailītis Erichs. 38350 32.
25810. Jezdovskis Arsenijs. 3791432
25811. Mangulis Nikolajs. 9290 24.
25812. Plaksins Arons. 24079 27
25813. Politais Jānis. 7821 23.

25814. Petersons Jānis. 125/23.
25815. Reinfelds Jānis. 6341/22.
25816. Sietnieks Eduards. 38510/32.
25817. Tiruss Roberts. 26244/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JY° 590.
38639. Ančans, Aleksandrs Nikolaja d., dzim.

1901. g. 27. 111. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert.
ar r. JV<> 593 no 29. VIII 32. Sod. ar 5 d. aresta
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38640. Afanasjevs, Jevgeņijs Parfentija dēls,
dz. 1894. g. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r.
JVo 268/29. no 22. VIII 32. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38641. Auniņš, Edgars Jāņa d., dz. 1901. g.
26. V. Paz. dzīv * vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 29. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 607. p.

38642. Arnholds, Nikolajs, dz. 1905. g. 6. VI.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pfuv. Rīga« raj. ļ'JČC
r. no 30. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p.

38643. Arnholds, dz. Ouns, Hilda, dz. 1904. g.
27. VII. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 30. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p.

38644. Bērziņš, Augusts Jēkaba d., dz. 1904. g.
22. VIII. Paz. dzīves vietu Valkas apr. 2. iec.
miert. pēc r. JVs 256 no 5. VIII 32. Apv. pēc S. 1.
177. p.

38645. Blazevičs, Valters Juliusa d., dz.
1900. g. Meklē Rīgas pils. 7. iec. izm. tiesn. ar r.

JVo 1923'no 29. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 142. p. 1. d.
Ievietot apciet., iesk. mekl. rīc

38646. Bērziņš, Augusts Kārļa d., dz. 1903. g.
16. VIII. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. no
17. VIII 32. JVb 1004. Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.
Apciet. nog. mekl. rīc.

38647. Balužs, Antons, dz. 1909. g. Paz. dzīves
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc. r. no 1. IX 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38648. Bellaus arī Belousovs, Aleksandrs, dz.
188 4 iv azives vieni vaimieras

^. g. ^. . ļ-"az. apr.
3. iec. miert. pēc r. no 26. VII 32. JVs 1905. Apv.
zādzībā.

38649. Cigelis, Simanis, dz. 1895. g. 15. IX.
Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 1125
no 23. V. 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

38650. Deglavs, Boļus Andreja d., dz. 1892. g.
19. I. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 1. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38651. Eglītis, Voldemārs Annas d., dz.
1913. g. 26. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 30. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet.

38652. Freimans, Jēkabs-Voidemars Pētera d.,
dz. 1911. g. 6. XII. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. JVs961 no 16. VIII 32. Apv. pēc S. I. 616. p.
1. d. 2. pkt. Ape. nog. mekl. rīc. droš. līdzekļu
izraudzīšanai. . .

38653. Folkheims, Kārlis Jāņa d., dz. 1903. g.
24. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 29. VIII 32. Apv. pēc S. I. 607. p.

38654. Gulhinskis, Pauls Ludviga d., dzim.
1904. g. 24. VI. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. JV2 132032. no 29. VIII 32. Apv. pēc
5. I. 607. p.

38655. Genkins, Srols, dz. 1875. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r. JVs 1227 32.
no 18. VIII 32. Apv. pēc S. I. 591. p. I. d.

38656. Hauschildt, dz. Bohl, Kāthe, dz. 1902.g.
6. I. Meklē Hamburgas krim. pol. ar r. JVs4112 232
II 14. no 29. VIII 32. Apv. piesavinās. Apciet.

un nog. mekl. rīc.
38657. Hauschildt, Rudolfs-Pēters, dz. 1896. g.

15. V. Meklē Hamburgas krim. pol. ar r. Ne'
4112 232 II 14. no 29. VIII 32. Apv. piesav.
apciet. un nog. mekl. rīc.

38658. Indrulaitis, Francis Ignata d., dz.
1913. g. 12. XII. Paz. dzīves vietu Rīgas pils.

;<. iec. miert. pēc r. JVs 1752 no 30. VIII 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38659. Krēsliņš, Anna dz. Cfcs, dz. 1866. g.
|i) IV. Paz. dzīves vietu Rīgas 4.iec. miert. pēc r.
> 1189 no 29. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. I. d.

38660. Kenigsfests, Hiršs Zigismtinda d., dz.
1896. g. 6. XI. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. -
J\fe 1331 no 22. VIII 32. Apv. pēc S. I. 607. p.
1. pkt. Apciet. īin atšūt. mekl.'rīc.

38661. Klindzans, Anna - Kristīne Jāzepa m.,
dz. 1912. g. 13. V. Paz. dzīves vietu Kandavas iec.
miert. pēc r. JVs 537 no 25. VII 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

38662. Klass, Mārtiņš, dz. 1888. g. Paz. dzīves
vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. JVs 1190 no 4.
VIII 32. Apv. pēc S. I. 607. p. 2. pkt.

38663. Lauriņš, Vircens, dz. 1907. g. 3. II.
Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
JVs 893 no 8. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38664. Lepeks, Leontīne Jēkaba m., 24 g. v.
1932. g. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r.
JVs 573 no 26 .VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Piepr. drošības naudu Ls 100,— apm. neiem. gad.
apciet. iesk. mekl. rīc. par ko nekavējot paziņot,
mekl.

38665. Maļecs, Michails Ādama d., dz. 1914. g.
16. XII. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. JVs966/32.
no 19. VIII 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izp. no
Krim. pol. pārv.)

38666. Meija, Ivars Krišjāņa d., dz. 1899. g.
24. VIII. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
JVs 213 no 12. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d. Apciet. nog. nieki, rīcībā.

38667. Morozovs. Albine Franča m., dz.
1909. g. Paz. dzīves vietu Jelgavas apr. miert.
pēc r. JVs K. 831 no 6. VIII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

38668. Ozoliņš, dz. Zobens, Antonija, dz.
1870. g. 14. IX. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar

r. JVs 1745 no 24. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apciet. nog. mekl. rīc. droš. līdz. izraudzīs.

38669. Priede, Krists Heinricha d., dz. 1906. g.
27. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
30. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 587. p. Apciet.

38670. Purmals, Eduards-Rūdolfs Gusta d.,
dz. 1901. g. 14. V. Paz. dzīves vietu Rīgas apr.
2. iec. miert. pēc r. JVs363/32. no 10. VIII 32. Apv.
pēc S. 1. 581, p. 1. d.

38671. Ruberts, Melkulis Meikula d., dz. 1900.
g. 4. V. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. JVs 262 no
27. VIII 32. Sod. ar I mēn. ciet. (Izp. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

38672. Rautenbergs, Maksims-Eduards Fričad.
dz. 1913. g. 11. VI. Paz. dzīves vietu Ventsp. apr.
1. iec. miert. pēc r. JVs 16/32 no 23. VIII 32. Apv.
pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.

38673. Sparans, Jānis Antona d., dz. 1910. g.
2. II. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r. no 26. VIII
32. JVs 362. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv.)

38674. Straujais Richards Kārļa d., dz. 1891. g.
14. II. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar r.
JVs 21890/27 no 20. VIII 32. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. izp. no Kr. pol. pārv.)

38675. Silkalns. Mikelis-Bernhards, dz. 1903. g.
11. IX. Meklē Rīgas x'iec. miert. ar r. no 26. VIII
32. JVs 586. Sod. ar I mēn. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv.)

38676. Stankevičs, Ādolfs Antona d., dz. 1913.
g. 28. IV. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kr. nod. ar r.
JVs710073 no 28. VII 32. Apv. pēc S. 1. 102. p. l.d.
Piepr. Ls 100,— ķīlas naudu, kuru iem. Latv.
bankā, iesk. Rīgas apgabalt. depozit., naudas
neiemaks. gad. apciet. ievietot ciet., iesk. mekl. rīc.
(Izp. no lēm. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38677. Zinkarts, Aleksandrs, dz. 1888. g.
12. VII. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
pēc r. JVs 1659 no 20. VIII 32. Apv.'pēc S. 1.
574. p. 1. d.

38678. Timms, Jānis-Julijs Jūlija d., dz. 1909.
g. 12. XII. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 29. VIII 32. Apv. pēc S. 1.
6072. p. '

38679. Vurzgelis, Nikolajs, dz. 1904. g. 5. XII.
Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
JVs 1344 no 17. VIII.32. Apv. pēc S. I. 204'. p.

38680. Voitans, Jēzups lijas d., dz. 1905. g.
(7. XI. Paz. dzīves vietu Kandavas iec. miert.
pēc r. JVs584 no 6. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d.

38681. Vintcrs. Renata Kārļa m., dz. 1912. g.
I. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 30. VIII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

38682. Vikmanis, Ādolfs, dz. 1901. g. 24. II.
Meklē Rīgas pils. I. iec. miert. ar r. JVs502 32: no
22. VIII 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv.)

38683. Vasko, Eduards-Jām' s Jāņa d. Paz.
dzīves vietu Ventsp. apr. 1. iec. miert. pēc r.
Nš .-152 32. no 3. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Vasko dz, 1911. g. 13. XII.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

likumā par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām (Lik. kr. 1927. g. 44 un 1929. g.
216) 14. panta 2. punktu izteikt šādi:

14
.2) pazīstamus un solīdus piegādātājus

un uzņēmējus, ja pirmie piegādā
pašu ražojumus, bet otriem pieder
lielāks būvdarbu inventārs un tas
tiek ieķīlāts kā nodrošinājums; šādu
piegādātāju un uzņēmēju sarakstu
uz viņu lūgumu sastāda Finanču
ministrija, saziņā ar Valsts kontroli,
noteicot summu, līdz kurai pielai-
žama piegādes un darbu uzņemšana
bez nodrošinājuma; šis saraksts
jāpārbauda katru gadu, bet atse-
višķos gadījumos pēc vajadzības.

1932, g. 7. septembrī. .
Ministru prezidents M. Skujenieks..

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1932. g. 13. septembrī

Nr. 360.
Pārvietoju dienesta labā Armijas štāba

rotas kapteini Jāni Birzu li un 4. Val-
mieras kājnieku pulka kapteini Ģedertu
Rafaeli vienu otra vietā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Atvērts jauns sekošs valsts speciālo līdzekļu konts: ^^^^^^^

Latvijas bankās
Konta nosaukums Ko "nodaļa, Konta rīkotājs

kurā atvērts konts

Izglītības ministrijas pieminekļu SN 725 Rīgā. Izglītības ministrijas pie-
pārvaldes speciālie līdzekļi. tninekļu pārvalde.

Rīgā, 1932. g. 31. augustā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņgis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījums likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām.



38684. Richters, Pinchus Abeļa d., dz. 1909. g.
9. VIII. Meklē Daugavp. kara apr. pārv. ar r.
Ka 10225 no 3. 1X32. Nav. ierad. izpildīt karaklaus
Atraš. gad. nosk. neieraš. iemeslus un tos paziņot
meklēt. Ja iemesli nav likumīgi — nogād. vietējā
apr. karakl. kommis. tuvākā sēdē (karakl. lik.
44. p. 1. piez. pēdējā, d., 68. p. un instr. par pilsoņu
iesauks, obligātor. aktīvā kara dienestā 118. p.)

38685. Korts, Eliass-Leiba Movša-Jankeļa d.,
dz. 1909. g. 5. IV. Meklē tas pats.

38686. Višnevskis, Antons Ilzes d., dz. 1909. g.
18. VI. Meklē tas pats.

38687. Pasternaks, Arons Zālamana d., dz.
1910. g. 1. I. Meklē tas pats.

38688. Švalbs, Ovsejs Izraēla d., dz. 1910. g.
22. IV.

38689. Kremers, Vulfs EIja-Beinesa d., dz.
1910. g. — Meklē tas pats.

38690. Zilbers, Zavels Kalmana-Oirša dēls,
dz. 1910. g. 29. III.

38691. Lifšics (Livšics), Zāmuels Movša d.,
dz. 1910. g. 24. VIII.

38692. Galpems, Isers Nota d., dz. 1910. g.
38693. Faktors, Dāvids Girša d., dz. 1910. g.

20. VI.
38694. Haimovičs, Samuils Jankela d., dz.

1910. g. 8. V.
38695. Zahodins, Icchoks Šmuiļa d., dz.

1910. g. 28. I.
38696. Avins, Jēkabs Pinchusa d., dz. 1910. g.

2. V.
38697. Lucko, Feodors Grigorija d., dz. 1910. g.
38698. Šuels, Abo Dāvida d., dz. 1910. g.

28. IV.
38699. Kilovs, Jēkabs Haima d., dz. 1910. g.

26. X.

38700. Moreins, Hiršs Josela d., dz. 1910. g.
26. VII.

38701. Skuja, Izraelis Jankeļa d., dz. 1910. g.
1. IV.

38702. Kurtišs, Romāns Pētera d., dz. 1910. g.
19. II.

38703. Šverins, Staņislavs Heinricha d., dz.
1910. g. 16. I.

38704. Praulinš, Maksimiljans, Oskars Teo-
dora d., dz. 1910. g. 31. I.

38705. Skujiņš, Pēteris, dz. 1910. g. 3. XI.
38706. Alperts, Zāmuels Girša-Jankeļa d.,

dz. 1910. g. 25. VIII.
38707. Ganzs, Mozus Jankeļa d., dz. 1910. g.

20. X.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jūliusa d. B e ķ e r a meklēšanu,
iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 18. num.

Saldū, 1932. g.10. septembrī. JVs 695.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs Kāposts.

'

(Tiesu
aiudinajjumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
JVņ 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas diskontē
bankas prasībā par Ls 20.000—
ar % un izdevumiem 1932. g.
15. decembri, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Morducha Borkuma un Jēkaba
Fleišmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JV9 26/28, II hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 672 (grupa
JV2 19, grunts JVo 35) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1138 kv. mtr. platībā ar
piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 85.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.433,34. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. un 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
kad tā pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15.305

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.

Māksla.
Nacionālajā operā vakardien viesojās

mūsu publikas iemīļotais dziedonis Kiprs
Petrausks no Kaunas Pučīnija melo-
diskajā operā „Bohēmā", kur viņam ir

skaista loma dzejnieka Rūdolfa personā.
Ar savu jaukskanīgo pilno balsi viņš
sajūsmināja publiku jau tūliņ pirmajā
cēlienā viņa samīlēšanās skatā ar šuvēju
Mimi, kuras lomu arī viscauri it iespaidīgi
izpildīja Natālija Ūlande. Tiklab solo
partijās, kā duetos abas lomas izskanēja
aizkustinoši. Beigu skats izskanēja ar
satriecošu traģiku, kam tad sekoja ilgas
skaļas ovācijas par visu izrādi. Uzve-
duma labu izdošanos paveicināja arī citi
operas spēki, kā Vilija Lamberte Mizetes
lomā, Stots (Marsels) un pārējie spēki.

Operas nams bija izpārdots. Izrāde to
arī bija pelnījusi.

Dailes teātris. Trešdien, 14. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Trīs
musketieri"- — Ceturtdien, 15. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Trīs grašu opera".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 16. septembrī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Sieviete , par kuru
r u n ā".

Dailes teātris svētdien, 18. septembrī,
viesojas Tukuma saviesīgās biedrības zālē ar
D. Nikodēmi melodrāmu ,,Ideālā skolo-
tāja".

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 14. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku ..... 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu . . . . 208,70—210,80
100 Vācijas marku 123,35—124,15
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg «—

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

JVs 1. (85.) Septembris. 1932. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo ,
ka 1932. g. 20. septembrī, pulkst.
10 dienā,Rīgā, Marijas ielā JVs 15,
dz. 3, pārdos Josifa Paliņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no zāles
garnitūras, grāmatām, zobārsta
krēsla u. c, novērtētu par Ls 1156

Izzināt sarakstu, novērtējumi!
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g.5.sept. 15295

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 104.963,96 ar % un izdev.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15293

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns (kance-
leja: Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 127)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Frici Velkeri 1932. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē*Friča
Velkera nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Bieriņos, Sējas
ielā JVs 19, 6. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs2323 (C novadā,
grunts JVo 34/35) un sastāv no
Bieriņu muižas zemes gabala
JVs 926F, kas atdalīts no VI 354;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15292

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a, dz. 1) paziņo, ka:

1) komanditsab. ,,H. Berthold,
burtu lietuve, Leunigs un biedri '
un Hclēnes Lēvensons prasībā
1932. g. 24. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paula Skrābana un Zelmas
Skrābans nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā. Eiženijas ielā,
IV hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1935 (64. grupā
.No 147) un sastāv no Zasulauka
muižas dzimtsrentes zemes ga-
bala 1023 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētaparLs 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Krievijas cara rubļiem —
67;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da)a;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Rīgā, 1932. g. 13. sept. 15303

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 21. septembrī,
pīkst. 11.50 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs81, dz. 3, A./S. „Deutsche
Tuche" lietā pārdos II izsolē
Arona Šaca kustamo mantu, sa-
stāvošu no kristalla vāzes, novēr-
tētu par Ls.250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. sept. 15307

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Lāc 'is
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 100, dz. II) paziņo, ka:

1) Eduarda Bērziņa prasībā
par Ls 20.000,— ar '\, un izde-
vumiem, pēc obligācijas, 1932. g.
15. dec, pīkst. 10 rīta, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pilnas
sab. ,.Latvijas Eksports, Golts,
Velens un biedri" nekustamo
mantu, kas atrodas Tērbatas
ielā II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVo 894 (grupā 21,
grunts JVs43) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala, zemes
platībā 2235 kv. mtr. ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsnM novērtēta par Ls 200.000,
bet solīšana sāksies sask
Civīlproc. nolik. 1293. p :

3) bez augšminētās prasības
nekustama manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls

449,06, eruntsnomas ne-

rādu par Ls 78.0,60, kanalizācijas
maksu Ls 801,—, nodokļu pa-
rādu Ls 36.690,57 un krizes ap-
karošanas nodokli Ls 4572,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3- civīl-
nodaļas kancelejā. 15296

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a, dz. 1) paziņo, ka:

1) akciju sabiedrības ,,Ernst
Plates" prasībā 1932. g. 15. de-
cembrī; pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Roberta
un Emilijas Stūrmaņu nekustamo
mantu, kas atrodas ' Rīgā, Kron-
valda bulvārī JVs 10, I hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVo 1068
(grupa 10, JVs 109) un sastāv ne
pilsētas dzimtsrentes zemes ga-
bala 1415 kv. metru platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 66.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 166.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

o) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Rīgā, 1932. g. 13. sept. 15304

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 21. septembrī,
pīkst. 10.10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā J^ 171, dz. 2, Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedr. nelaimes
gadījumos u. c. pārdos II izsolē
Jāņa Minkas kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 400,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. sept. 15306

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītāja Voldemāra Strausa
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 201. n.
par Ernas, Renē un Heinricha
Michelsonu un Helenes Kon,
dzim. Michelsons nekustamās
mantas, kas atrodas Rīgā, Tumes
(Toma) ielā JVs 2, pārdošanu
ieviesusies kļūda. 3. punktā
jābūt:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.848,88 ar o/0 o/ 0 un izdev.
u. t. t. 14671b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Annas Lameike prasībā par
Ls 182 ar % un izdev. 1933. g.
25. martā, 10 rītā Rīgas apga-
balstiesa civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos^publiskā izsolē Eduarda
Vēcina nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Augulienas
muižā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 11326 uņ sastāv no zemes
gabala „Purvmala JVs 18 F" kas
aptver 21,31 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēfas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vai kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 8. septembri. 15092

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Roberta Portnoi prasībā
par Ls 320,— ar o/Q un jzcjev
1933. g. 25. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Harta nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Ādama muižā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 9978 un sastāv no zemes
gabala Dureskalni JVs 5F 5Fa
un aptver 17,82 ha zemes ar
ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2712,— ;
_ 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā*
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
^ lOSj'.jļ^J J

^
septembrī. 15093

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 14688, ar Donata Cakuls
vardu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 15277b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Bruno-Arvīda un Visval'da
Ēks, alias Ēk un Melitas un
Irēnas Ēks, alias Ēk, pēc Jel-
gavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 30. jūnija ar JVs29278
1933. g. 15. martā," pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Bruno-
Arvīda un Visvalda Ēks, alias
Ēk un Melitas un Irēnas Ēks,
alias Ēk nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Dobeles pa-
gasta, Rumbu-Meženieku muižas
Annusu mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 664;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.100,— ar o/ 0 un mClža
uzturu Dorei Mūller:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja par šās nekust,
mantas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 15273r
_Jelgavā_H»2j. 14. jūjijā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu , kā pie-teiktu par nozaudētu , paziņo-
jumu JVo 4597, izd. no Rīgas
pref. 1924. g. 2. jūl. Latvijaspašvaldību krievu darbinieku sa-biedrībai par izdevniecības pie-
teikšanu Rīgā Hospitāļu ielā
ī± 24-b_^ 15279b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 21. sept., pulksten 10.30
dienā, Rīga, Matisa ielā JVs 89a,
dz.5 pārdos Aleksandra Dzirkala
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. sept. 15297

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
60, dz. 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Almas Dreimans pras. pret
Emiliju Dambis par Ls 650,—
ar % un izdev., 1932. g. 15. de-
cembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emilijas
Dambe nekustamo mantu , kas
atrodas Slokas Kaugurciemā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 7252
un sastāv no ,,Galiņu JVs A 16"
mājām I daļas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

_ Rīgā, 1932. g. 10. sept. 15285

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas'pras. pret
Jāni Bergmani par Ls 1100,—

un izdevumiem 1932. g
15. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāna
Bergmaņa nekustamo mantu
kas atrodas Slokā, M. Smilšu ielā
ar zemes grāmatu reģistra JVs494

un sastāv no pilsētas dzimts-
nomas zemes gabala JVs 506,
aptver. 210,90 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— un
4000 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 10. sept. 15286

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) ..Malviešu JVs 46a"'mājas
dalīšanas lietā 1933. g. 25. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda, Alvines, Jūles,
Mārtiņa, Augusta un Jāņa Rudzīšu
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Zeltiņu muižā , ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2056 un
sastāv no ,,Malviešu JVs 46a"
mājas, zemes platībā 39,02 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu minis
trijās apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 8. septembrī. 15094

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu „Brow-
ning" sistēmas revolveri JVo 16598
piederošu Voldemāram Cielenam.
Atrašanas gadījumā ierocis no-
dodams prefektūras 8. iecirknī

Rīgas pilsētas 3. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Kazubierns papil-
dām sludinājumam, ievietotam
,,Vald. Vēstn." 1932. g. 153. nu-
murā, par Hugo Gemsta neku-
stamā īpašuma pārdošanu pa-
ziņo, ka Hugo Gemsta nekusta-
mais īpašums š. g. 20. oktobrī
tiks pārdots otrā izsolē un bez
iepriekšējā sludinājumā minētiem
piedzinējiem uz šo īpašumu vēr-
sušas vēl piedzīšanu 3. Vidzemes
Savstarpējā Kredītbiedrība un
Latvijas banka kopsummā par
Ls 8230,43 ar °'un izdevumiem.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 22. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā JVs 39/41, pārdos Fai-
vuša Brina kustamo mantu, sa-
stāvošu no automobiļa un mē-
belēm novērtētu par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. sept. 152'M

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
V. 127) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības,
Martas Fridenbergs.Jura Bērziņa,
Jāņa Sproga, Nochima Dolgo-
poļska un JozepaKavoša prasībās
pret Dāvidu Markuze. 1932. g.
15. decembrī, pīkst. 10 rītā.Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

liskā izsolē Dā-
vida Markuzes nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Avotu ielā II,
3. hipot. iec, ar zemes grāmatu

grunts
JV? 125) un sastāv 110 p
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 28.000,—;



Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Miķeļa Jura dēla Butk'us
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1932,
gada 21. jūnija uzdev. JVs 2837fi
1833. g. 15. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Miķeļa
Jura dēla Butkus nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Mež-
muižas pagasta Meža 'muižas
Butku mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 10141;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 15268

Jelgavā, 1932. g. 13. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja:jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2) paziņo,
ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Klāras Elizabetes Paulīnas m.
Skudra, dzim. Ulmanis, pēc Jel-
gavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 6. jūlija ar JVs 29973,
1933. g. 15. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Klāras
Elizabetes Paulīnas m. Skudra,
dzim. Ulmanis, nekustamo mantu
Kalnciema pagastā, Klīves mež-
niecības Zemnieku mājas ar ze-
mes grām. reģistra JVs 12442;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,- ar °/„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jjiiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 15270

Jelgavā, 1932. g. 10. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Tomasa nekustamo
mantu, Bauskas apr., Bauskas
pag. ,,Lapsu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 493, kuram
zemes platība ir 37,74 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3470,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 1515j3b

Bauskā, 1932. g. 12. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā JVs 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g.* izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 59,60
ar termiņu maksājumiem un
soda naudām piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
5. septembra JVs 2940/z, 1933. g.
18. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tonam Osipa d. Krivenokam
un mir. Osipa Jēkaba d. Krive-
noka mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 14938, (131 sej.) un sastāv
no minētā pagasta Puniščes sā-
džas v. JVsJVs 9 un 9-a mājām
divos gabalos kopplatībā 5,745 ha

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekš-
rocīgo prasību summām, rau-
goties notā, kura no šīm summām
izsoles dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 12. sept. 15275
Liepājas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
. izd. no Medzes

pag. valdes 1926. g. 30. janvāri
ar Kārļa Jāna d. Helmšteina v.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka ':

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Friča Friča d. Krustozoliņa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1932. g. 3. augusta
ar JSfe 33497 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Friča d. Krustozoliņa
nekustamo mantu — Tērvetes
pagasta Kalnamuižas Lejiņu
mājas ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 8207;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5700;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hinotēKU parādiem par
Ls 9600— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. ' 15272

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1933. g.
15. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Feodora (Teo-
dora).Pētera Ragauska nekustamo
mantu Bauskas apr. Bauskas pag.
,,Ragausku" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2932 sastāvā, kādā
tā skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
pārdošanu nepielaiž, jāiesniedz
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15147

Bauskā. 1932. g. 12. septembri.

Madonas apr. polic. 1. iec. pr-ks

izsludina par nozaudētu Jānim
Rudenis piederošo ,,Sauer Sohii"
sist. revolveri JV° 59377 — kal.
6.35 m/m. 15051

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijas Mārtiņa m. Kauss,
dzim. Zandovski * un Roberta
Ģederta d. Kausa pēc Jelgavas
apgabaltiesas 1932. g. 21. jūnija
uzdevuma JVs 28292, 1933. g.
15. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emilijas
Mārtiņa m. Kauss, dzim. Zan-
dovski un Roberta Ģederta d.
Kausa nekustamo mantu —
Jelavas apriņķa, Vilces pagasta,
Vilces muižas Maz-Kēteļu mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1266;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5200,— ar %;

4) tiem, kas vēlās piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja par šās nekust,
mantas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 15274r

Jelgavā, 1932. g. 13. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Annas Friča m. Zods,
prec. Šļūkā, nekustamo mantu
Bauskas apr. Taurkalnes pag.
Kārklu muižas Tupping JVs32
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2131, sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 15148

Bauskā, 1932. g. 30. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 15. martā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Katrīnei Jāņa m. jurgevics, dzim.
Birzemnieks, nekustamo mantu,
Bauskas apr. Codes pag.,,Bajāru"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2498 sastāvā, kādā tās skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,.— ar procentiem un
grantsbedpi servitūtu zemesceļu
vajadzībām 0,0200 ha platībā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15149

Bauskā, 1932. g. 8. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam, 1933. gada 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Annas Jāņa m. Bucholcs.
dzim. Kociņš nekustamo mantu
Bauskas apr., Bauskas pagasta
,,Mandagu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4400 sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa;

S^šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15151b

Bauskā, 1932. g. 12. septembri.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVo 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēkaba Krišjāņa d.
Mīlgrāvja nekustamo mantu
Bauskas apr. Zālītes pag. ,,Ka-
batu' mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4565, kuru zemes platība
ir 49,25 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsole pie-
dalītiesjāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
esniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15152b

Bauskā, 1932. g. 12. septembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Friča d. Dižais ne-
kustamo mantu Bauskas apr.,
Bauskas pagasta ,,Pagge" mājas
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 5419 sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 24100,— ar procentiem,
1000 c. rbļ. ar % un mūža uz-
turu Jānim Jāņa d. Vīgantam;

4) tiem, kas vēlās izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 15157

Bauskā, 1932. g. 12. sept.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Jēkaba Krišjāņa
d. Bukulta nekustamo mantu
Bauskas apr., Codes pagasta
,,Leienieku (Lejnieku) mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 495
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8200,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 10635,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlās izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās. nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 15158

Bauskā, 1932. g. 12. sept.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Miķeļa Šķēres
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Skaistkalnes pagasta Krusas
muižas ,,Breilen-Šķēru" mājas
ar zemes grāmatu reģistra JVs 406
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mani
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. I5159r "

Bauskā, 1932. g. 30. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Anša d. Feldma'ņa
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1932. g. 21. jūnija
ar JVs 28335 1933. g. 15. martā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsoiē Kristapa Anša dēla
Feldmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Sniķeres pagasta
Sniķeres muižas ' ,,Veckrogeļ"
mājas ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 3082;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamas
mantas zemes grāmatas ved
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 15269

Jelgavā, 1932. g. 14. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žaņa Matīsa d. Miķelsona, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 21. jūlija ar JVs 28151,
1933. g. 15. martā, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Žaņa Ma-
tīsa dala Miķelsona nekustamo
mantu — Rubas pag., Lielezeres
un Reņģu muižas ..Krutain
JVs 262" māju ar zemes grāmatu
reģistra JVs 743;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei nevērtēta par Ls 6600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 6900,— ar % un mūža uz-
turu Lavīzei Jēkaba m. Miķel-
son, dzim. Zeniņ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 15271

Jelgavā, 1932. g. 14. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Krišjāņa d. un Liz-
betes (Lības) Indriķa m. Pūru
nekustamo mantu Bauskas pag.
Misas pag. Lambartes muižas
Tenne (Teņu) mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1178 sastāvā,
kādā tās skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15150

Bauskā. 1932. e. 30. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītājelgavasapgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiska
izsolē Jāņa Jēkaba d. Leja
nekustamo mantu Bauskas apr.
Rundāles pag. ,,Anteļu 27" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 27,
sastāvā kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sas nekustamas, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā'.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15155b

Bauskā, 1932. g. 12. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
juma 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Lūcijas Anša m. Pau-
levskis, prec. Milgrāvis, nekust,
mantu Bauskas apr. īslīcas pag.
,,Juriņu-Jaunzemu" mājas ar ze-
mes g 'rāmatu reģ. JVs349, kuras
zemes platība ir 110 pūrvietas
1l'/2 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, Jxas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15153b

Bauskā, 1932. g. 12. septembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Ludviga Mārtiņa d. Bērziņa
nekustamo mantu Bauskas apr.
Iecavas pag. . ,,Sūcen-Krasting"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2355 kuras zemes platība ir
50,60 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta prs Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15154b

Bauskā, 1932. g. 12. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1933. g.
15. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Ādama-
Jēkaba Jāņa d. Kodis nekustamo
mantu Bauskas apriņķa, īslīcas
pag., Viteiku sādžas ' zemes ga-
balu ar nosaukumu ,.Ataugas "
ar zemes grāmatu reģ. JVs 14218,
kura zemes platība ir 9,85 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3710,— ar procentiem un
ikgadīgu Ls 60,— apmērā mūža

renti Annai Kodis, dzim. Abacis;
4) tiem, kas vēlas izsolē pie-

dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15160r

Bauskā, 1932. g. 12. septembri.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Steinholda (Steingolda) nekust,
mantu Bauskas apriņķa Misas
pagasta ,,Plenne" (St'rautnieku)
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3659 sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas -
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15161r

Bauskā, 1932. g. 12. septembrī.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā .\° 15) saskaņā ar
Civīlproc. 1932.g. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 410,08 ar termiņa maksā-
jumiem un soda naudu pie-
dzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1932. g. 7. sept. JVs2943 z —
1933. g. 18. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Viktora Ludvika dēļa Pudovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Istras pag., ar ze-
mes grāmatu reģistra N« 12700
(CVIII sēj. )un sastāv no minētā
pagasta Konecpoles muižas iz-
dalītas ar JVs 153 p , platībā
2,00 ha ar nosaukuma ,,Snie-
gaini' mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,— ;

3) nekust, mantai ir hipotēku
parāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai. — Solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs' lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 10. sept. 15109

» «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. septembrī, pulksten 12 dienā.
Rīgā, Marijas ielā JVs 12, veikalā
pārdos vairāksolīšanā Henija
Blūmentāla kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 240,— un sa-
stāv, no dzelzs naudas skapjiem,
viņa 1931. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 15176b

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 20. sept., pulksten 3
dienā. Liepāja, Lilienfelda ielā
JVs 16, pārdos vairāksolīšanā
Ivana Priluckis kustamo mantu,
novērtētu nar Ls 820.— un

sastāvošu no tepiķa, rakstām-
galda un rakstāmmašīnām, viņu
1929. g. un 1930. g. ienākuma

nodokļa parāda segšanai. 15189b
Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. septembrī,
pulksten 10, Brīvības ielā
pārdos vairāksolīšanā Olgas
Evermanis tapetes, novērt, par
Ls 850,— par labu Rīgas pils.
valdei. Manta apskatāma pār-
došanas laikā un vietā. 15284

Kļūdas izlabojums.
Iekšlietu ministrijas adminis-

tratīvā departamenta š.g. 5. sept.
paziņojumā JVs 28 Gr. V iespiests
š. g'. 8. sept. ,,Vald. Vēstn."
202. num. ieviesusies kļūda, proti
nepareizi sacīts ,,I. ka lūdzēji
izpildījuši un apmierina visas
prasības, paredzētās 1930. g.
15. septembra likumā par uz-
vārdu maiņu", jālasa: ,,I.'ka
lūdzēji izpildījuši un apmierina
visa§ prasības, paredzētās
1920. g. 15. septembra likumā
par uzvārdu maiņu." 15184

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. sept., pīkst/ 11 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs21, dz. 3, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā Šmu-
eļa Bērmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2163,— un sastā-
vošu no pianino un mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 5, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Rudina kustamo mantu, novērt,
par Ls 995,— un sastāvošu no
mēbelēm', viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15178b

Rīgā, 1932, g. 12. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 30,
ekspr. kant. pārdos otrā vairāk-
solīšanā Zalmana Berlina kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 380,— un sastāvošu no šuj-
mašīnas un mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.

jUJr.yj.ns
akcionāri tiek aicināti uz

akeion. ārkārtējo sapulci
kas notiks š. g. 4. oktobrī,
pulksten 18 sabiedrības telpās
Rīgā, !. Pils ielā JVs 23, ar šādu

dienas kārtību:
1) tekošas lietas;

2) vēlēšanas;
3) jautājumi un priekšlikumi.

15283b Valde.

OTTO KAPP dzelzs apstrā-
dāšanas, skābekļa izgatavos,

fabrikas administrators
uzacina visus kreditorus ierasties
uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 21. septembrī,
pulksten 7 pēc pusd. Liepājā,
Zāģeru lauk. 16, Latv. Sped.
A./S. Gerhards & Heys, Liepājas
nod. kantorī ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) administratora ziņojums;
3) galīga lemšana par admini-

strācijas turpināšanu vai at-
celšanu;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 15185b

Administrat. R. A.Kurtze.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā JVs 15), saskaņā ar Civīlproc
nolik. (1932. g, izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo: ka:

1) Antona Jāņa d. Andžana
prasību kopsummā Ls 2517,28
ar % piedzīšanai pēc diviem
vekseļiem ar Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
10. aprīļa spriedumu uzrakstiem
1933. g. 18. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antonam Franča d. Polkovņikam
piederošas tiesības 16/37 ideālās
daļas uz nekustamo mantu, kas
.Atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 16447
(CXLVI sēj.) — un sastāv no
minētā pagasta Dāvidenku sā-
džas zemes viensētas JVs 15,
kopplatībā 37,718 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,— pārdo-
damam lb/37 ideālam daļām;

3) nekustamai mantai ir kopējs
hipotēku parāds Ls 1200,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtējuma vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no-
tā, kura no šīm summām izsoles
dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 12. sept. 15276

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kv. Barona ielā JVs 14,
dz. 32, pārdos pirmā un otrā
vairāksolīšanā Oeceļa Tāla kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 393,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 15290z

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī, 'pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 1, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Edgara Kri-
denera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1100,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15308z

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
21. septembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 9-a
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā
Kurta Betge kustamo mantu,
novērtētu par Ls 363,98 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai,

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. jūnija
mēnesī, pie Gaujas tilta, Ādažu
pag. robežās, atrasta rokas somiņa
ar naudas maciņu, dažiem latiem
naudas un atslēgām.

īpašnieks tiek uzaicināts viena
gada laikā no izsludināšanas
dienas pieteikties Rīgas apr.
polic. 1. iec. pr-ka kancelejā
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 1.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 007707 F, izd.
Rīgā 1932. g. 27. janv. ar Kri-
stapa Auzuliņa vārdu. 1.5005b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 309573F, izd.
Rīgā 1932. g, 21. jūnijā ar Anša
Bosse vārdu. 15006b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 2573, izd. Rīgā
1924. g. 7. apr. ar Bēra-Tovija
Brozgala vārdu. 15007b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka t932. gada
23. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 30, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Esteres un
Ābrama Icigsona kustamo mantu,
novērtētu par Ls 799,— un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
1930./31. g. ienāk, un ne 'k.
ipaš. nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 27. sept.,
pulksten 10, Majoros, Robežu
ielā JVs 42 pārdos vairāksolīšanā
Viktorijai un Rolandam Špille-
riem piederošo firmas ,,Brokvai"
smago automobili, novērtētu par
Ls 400,—. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 15195b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris,

Liepājā, izdos mutiskā izsolē
šādus grants piegādes darbus:

1) 1932. g. 23. septembrī,
pulksten 10 Jūrkalnes pagasta
valdes telpās 57 kub. m jūras
grants piegāde uz Liepājas-Vents-
pils II b. šķ. valsts mežu rēķina
labojamā ceļa no km 51,000
līdz 54,954.

Nodrošinājums — Ls 34,—.
2) 1932. g. 23. septembrī,

pulksten 15 Ulmales pag. valdes
telpās 62 kub. m jūras grants
piegāde uz Liepājas-Ventspils
II b. šķ. valsts mežu rēķina
labojamā ceļa no km 54*964
līdz 60,964.

Nodrošinājums — Ls 37,—.
Grants izsoles tiks noturētas

pa atsevišķām vienībām no 10
līdz 20 kub. m Vietējiem
zemturiem, kuru dzīves vietas
un nodarbošanās apliecinātas ne
attiecīgām pagastu valdēm, no-
drošinājums tiks ņemts pus
apmērā.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona inženiera kance-
lejā — Liepājā, Ulicha ielā JVs 44,
Jūrkalnes un Ulmales pag. valdēs
parastā darba laikā. 15202b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma no iaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi -V? 13872, izd. Rīgā
1922. g. 4. okt. ar Voldemāra
Beļeviča vārdu. 15014b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JVs 4155,
ser. it JVs013755, izd. no Līksnas
pagasta valdes 1928. g. 16. maijā
ar Aliks dzim. Veronika Skudra
vārdu. 14201b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JVs 924,
ser. IN JVs000924, izd. no Līksnas
pagasta valdes 1927. g. 2. dec.
ar Anna Aliks vārdu. 14202b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
zirga" pasi JVs 179/26079, izd.
no Līksnas pag. valdes 1926. g.
8. februārī ar Jēzuns Jākuba d.
Vanags vārdu. 14203b

Priekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 10231,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 2. jūlijā ar Jāna Pakalna
vārdu. ' 12446b

Viesītes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 419, izd.
1925. g. 26. jūnijā no Vidzemes
artilērijas pulka kom-ra ar Staņi-
slava Nikadema d. Cecerāna v.

3>axām
sludinājumi.

RiSos tirgotāju bankas
akc. sab.

valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

ārkārtēju vispār, sapulci,
kas notiks pirmdien, 1932. g.
10. oktobrī, pulksten 4 pēc pusd.
bankas telpās, Doma lauk. JVs 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un protokola

rakstītāja vēlēšanas;
2) nekustamas mantas iegūšana

un pārdošana;
3) vēlēšanas:
4) Finanču ministrijas un bankas

valdes ziņojumi;
5) dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi.
Gadījumā, ja šinī vispārējā

sapulcē piedalītos mazāk par
'/g no visa akciju kapitāla, tad
saskaņā ar statūtu § 65. sasauks
otro ārkārtējo vispārējo sapulci.

Latvijas apriņķu pašvaldību
savienības

kārtēja pilna sapulce
notiks Rīgā, Iekšlietu ministrijas
sēžu zālē, Brīvības ielā JVs37/39,
1932. g. 8. okt., un sāksies
pulksten 10, ar turpinājumu
vajadzības gadījumā 9. oktobri.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas

un reglamenta pieņemšana-
2) 1931. 32. gada darbības pār-skata pieņemšana;
3) 1932. 33. 'gada budžeta pie-

ņemšana;
4) statūtu grozījumu pieņem-

šana;
5) papildu vēlēšanas;
6) darbības plāna pieņemšana uti
7) lauku pašvaldību likumu gro-zījumu projekta apspriešana

un pieņemšana.
Uz sapulci visus biedrus dele-gātus uzaicina valde. 15l82h

Akciju sabiedrība
„Rīgas ārējās tirdzniecības

banka"
uzaicina savus akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
1932. g. 7. oktob., pulksten 12
bankas telpās Rīgā, I. Smilšu
ielā JVs 23/25.

Dienas kārtība:
1) revīzijas akta nolasīšana;
2) valdes ziņojums;
3) valsts saimniecības departa-

menta 1932. g. 2. septembra
paziņojums;

4) jautājums par kapitāla pa-
pildināšanu saskaņā ar kredit-
likuma 118. pantu vai par
likvidāciju;

5) likvidācijas nolemšanas gadī-
jumā — likvidācijas komi-
sijas vēlēšana;

6) tekošas lietas;
7) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, saskaņā ar stāt.
59. pantu, jāiesniedz savas akcijas
bankas valdei, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs23/25 ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces sanākšanas.
ik dienas no pulksten 12—13
dienā. 15180b Valde

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kallita konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 19. septembrī,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās tiek sasaukta parādnieka
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par parādnieka per-

sonīgo stāvokli.
2) Dažādi jautājumi.

Maksātenspējīgā parādnieka
Eduarda Kallita konkursa
valdes priekšsēd., zv. adv. p.

15287z G. Brakmanis.

PAZIŅOJUMS.

Lidu 1 labilas tirgotāju
toliola,

pamatojoties uz stāt. § 27, pa-
ziņo, ka š.g. 28. septembrī, pīkst.
11 dienā, kredītsabiedrības telpās,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs20, pārdos
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu 15282
vienu obligāciju Nr. 3595
par Ls 6000—, ingrosētu uz
nekust. īpašumu , atrodošos Rīgas
Jūrmalā, Asaros, Matildes ielā 1,
ar zemes grām. reģ. JVs354.

Nodokļu departamenta nodokju
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
23. septembri, pīkst. 11 dienā
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 9/11, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā Bēra
Gutermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1403,— un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ks 1932. gada
23. septembrī, pīkst. 12 dienā.
Rīgā, m. Pēterbaznīcas ielā JVs I,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Vulfj
Rozensteina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 900,— un sastā-
vošu no dažādām mantām , viņa
1931. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai. 153O0z

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.
Kigas pref. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 24. septembrī,
pulksten 10litā,Merķeļa jel
dz. 8, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Beilas Teitelbaums kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
,,Beker" firmas un zāles garni-
tūras, novērtētu par Ls
Vispār: apdrošin. sab. nelaimes
gadi j. prasības apmierināšanai

Saeimas prezidijs izsludina par
nederīgu nozaudētoSaermas depu-
tāta leģitimācijas kartiņu JVs 946,
izd. 1932. g. 29. jūnija ar Friča
Berga vārdu. 15278b

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu šādu nozaudēto
izdotu zirgu pasi: ķēvei, tumši
bēras spalvas, pierē balta zīme,
10 gadu veca, krēpes uzlabo pusi,
pakaļējai labai kājai virs naga
ir balta spalva, 142 cm augsta,
piederoša Vilhelmam Nikolaja d.
Dedumetam. 10665b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina pei
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi .V? ]38"* 1, izd. Rīgā
1922. g. 4. okt. ar A mas Beļeviča
vārdu. 15013b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 5036, izd ' . Rīgā
1927. g. 18. jūlij; ar Zuzannas
Naruševiča vārdu. 15008b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs A 005823, izd.
Rīgā 1928. g. 14. aug. ar Rozas
Dreiera vārdu. 15009b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 001244 B , izd.
Rīgā 1928. g. 3. okt. ar Vasīlija
Žīdeleva vārdu. 15010b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 2388, izd. Rīgā
1926. g. 20. maijā ar Abes
Dreiera (saukts Fucheniks) v.

Iekšlietu ministrijļs emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina pat
nederīgu nozaudēto kopējo Lat-
vijas ārzemju pasi JVs 11878
izd. Rīgā 1922. g 3. sept. ai
Augusta un Edes Krūmiņa v

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

1932. gada 29. septembrī, puik-
stens 13, pārdos vairāksolīšanā
Vīpmgas muižā, 2,5 kilometru
no dzelzceļa stacijas Rēzekne
vaislai nederī gu valsts stac. bulli
yPumpurs-Bricis? ' LB. 971.

Brīdinājums^ 1932.g.22.maijā nozagtsvek-selis par Ls 100,- ar terminu
1932. g. 20. decembrī un pa-rakstu Proskovja Michailova

\isas naudas iestādes , kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas no
"*';' vekse|a pretimņemšanas.15280 j. Dubovs ,Adrese: Kārsavā, Teātra ielā 34.

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra Šmidtakonkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 21. septembrī,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās notiks
KREDITORU PILNA SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.

2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Pretenziju iedalīšana katego-

rijās.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa slēgšana.
8) Dažādi jautājumi.

15181z Konkursa valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībā Urija Veisberga zvēri-
nāts kurators, zvēr. advokāts
Ernests Tālivajds Zēbergs- uz-
aicina augstāk minētā parādnieka
kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
1932. g. 30. septembrī, pīkst. 18,
Liepājā, Graudu ielā JVs 36, dz. 5.

Dienas kārtība;
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un atalgojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 15204z
Rīgas tirgotāju krāj-aiždēvū

sabiedrības
likvidācijas kommisija paziņo vis-
pārībai, ka:
1) Šī kommisija atklājusi savu

darbību un uzsākusi darbus.
2) Kommisijas kantoris atvērts ,

ikdienas no pīkst. 9—15 lielā
Monētu ielā JVs 9, dz. 1, tālr
22469.

3) Pretenzijas jāpieteic 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā pa-
ziņojuma izsludināšanas die-
nas. 15281z

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

noturēs 1932. g. 22. septembri
pīkst. 12 — 121. istabā

raKstveida izsoli
akmeņogļu Iekraušanai

vagonos
no kuģa borta Mangaju ostā
laikā līdz 1933. g. 1. jūnijam.

Piedāvājums un līgums jāno-
drošina ar Ls 1000,—.

Tuvākas ziņas Rīgā dzelzceļu
virsvaldes 101. istabā, parastā
darba laikā. L 2228 15299z

Satvijas bantzu
pārdod Ventspilī rakstv. sacensībā zemāk uzrādītās preces,
kas apskatāmas, griežoties pie Latvijas bankas Ventspils nodaļas:

Vienība JVs 1, priežu un egļu n šķ. (u s) III, IV. V u. t. t. šķiras
dažādu dimenziju zāģētos kokmateriālus, apm. 250 stand., undaž.
dimenziju bērza plankas un dēļus, apm. 5., stand.

Vienība JVs 2. Priežu un egļu n šķ. (u s) III, IV, V u. t. t. šķiru
dažādu dimenziju zāģētos kokmateriālus, apm. 758 stand.

Vienība JVs 3. Priežu un egļu 111, IV, V u. t. t. šķiras daž.
dimenzijas zāģ. koku materiālus, apm. 345 stand.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas bankas
aizdevumu daļā līdz š. g. 30. septembrim, pīkst. 12 dienā, zem:
,,Kokmateriālu izsole Ventspilī", uzrādot cenas par atsevišķām
vienībām vai kopā, kā arī maksāšanas noteikumus, termiņus* un
piedāvātos segumus vai drošības. Latvijas bankas valde patur sev
tiesību izsludinātās vienības nepārdot, ja nav sasniegta viņas noliktā
slepenā minimālā cena.

Tuvākas ziņas un noteikumi Latvijas bankas aizdevumu daļā
Rīgā no pīkst. 10—12 dienā. L. 2218 15298z

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 11. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Vec-
auces pagasta namā

augošu mežu pēc lauztiem līgumiem:
III un IV iecirkņa mežniecībā, Fazānu, Medņu un Bukaišu novados,
1 vienība pēc platības, vērtībā Ls 297,— uri 2 vienības pēc celmu
skaita (numurēti oša lietkoki) no 416 līdz 462 gab., vērtībā no Ls 700
līdz Ls 1972.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% no pārdo-
damo vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. I5186z

Valsts Ezeres sēhlaudzētovii
Liepājas apr., tālrunis Ezere 5.

1932. g. 26. septembrī, pulksten 10, savā kantorī,

pārdos i/airāftas ftrafza govis
Tuvākas ziņas darbdienās, no pulksten 9—15, personīgi vai

pa tālruni. 15203

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. oktobrī, pulksten 12 dienā ,Skrundas pag., Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu, nolietotas valsts mantas un vecas ēkas
nojaukšanai.

I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 80 vienības,
vērtībā no Ls 0,15 līdz Ls 1948,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem, bet nolietotās valsts mantas un no-
jaucamās ēkas pēc virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15187*


	Valdības Vēstnesis no. 207 14.09.1932��$桭瑸쎘㥏��ᠴ
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ꀑ堡愎摥阀Ā�⠢
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����4
	Article
	Article
	' (Tiesu aiudinajjumi. ?
	Māksla.�猀㔴〰㘹
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» « 'Citu iestāžu sludinājumi.��Ȁἀꈀࠆ蠁䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


